
UCHWAŁA Nr XXIV/194/21 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 6 maja 2021r. 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Międzygminnego Zakładu 

Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Spółka z o.o. z siedzibą 

Bisztynek-Kolonia 14. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 zpóźn.zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z 

późn.zm.) oraz § 2 Uchwały nr XIX/156/20 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 września 

2020r w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbycia udziałów i akcji przez Burmistrza 

Bisztynka 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Międzygminnego Zakładu 

Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Spółka z o.o. z siedzibą Bisztynek-

Kolonia 14, z kwoty 221.000 zł (dwieście dwadzieścia jeden tysięcy złotych) do kwoty 

1.209.975 zł (jeden milion dwieście dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych) 

poprzez utworzenie nowych 895 (ośmiuset dziewięćdziesięciu pięciu) udziałów o wartości 

nominalnej 1.105,00 zł (tysiąc sto pięć złotych) każdy, o łącznej wartości nominalnej 988.975 

zł (dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych). 

2. Nowoutworzone udziały zostaną objęte przez obecnego jedynego Wspólnika w ten sposób, 

że Gmina Bisztynek obejmie wszystkie 895 (osiemset dziewięćdziesiąt pięć) udziałów o łącznej 

wartości 988.975 zł (dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć 

złotych) i pokryje wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności składników 

majątkowych (nieruchomości i ruchomości) wymienionych szczegółowo w załączniku do 

niniejszej uchwały o wartości netto 988.439 zł (dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy 

czterysta trzydzieści dziewięć złotych) oraz dopłatą pieniężną w wysokości 536 zł (pięćset 

trzydzieści sześć złotych). 

 

§ 2. Wartość nieruchomości i ruchomości, której prawo własności stanowi wkład niepieniężny 

opisany w § 1 ust. 2, została ustalona i opisana w operacie szacunkowym z dnia 24 lutego 

2021roku, sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego – uprawnienia 

państwowe numer 116.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXIV/194/21 

Rady Miejskiej w Bisztynku  

z dnia 6 maja 2021r. 

 

Lp. Opis wkładu niepieniężnego Wartość wkładu 

niepieniężnego  

1.  Działka zabudowana o numerze geodezyjnym 49/3 o pow. 11,4383ha, KW 

OL1B/00019608/8 

427 792,00 

2.  Kwatera Składowiska Odpadów Komunalnych innych niż niebezpieczne wraz z 

infrastrukturą techniczną: brodzik dezynfekcyjny, niecka składowiska, zbiornik na 

odcieki, piezometry, drogi, place manewrowe, instalacja elektryczna, instalacja wodno-

kanalizacyjna, ogrodzenie, budynek portierni ( z wyłączeniem pomieszczeń o 

powierzchni użytkowej 16,06m2 wybudowanych ze środków Spółki oraz całego 

wyposażenia budynku) 

  

 

-202 705,00 

3.  Stacja Segregacji Odpadów Komunalnych obejmująca: 

a) halę sortowniczą surowców wtórnych (w niej; hala sortowni, pomieszczenie socjalne, 

zadaszenie punktu przyjęć, instalacja   elektryczna zasilająca i oświetleniowa hali, 

instalacja wodno-kanalizacyjna, zbiornik bezodpływowy z łapaczem błota i oleju, 

zbiorniki bezodpływowe na ścieki sanitarne z budynku socjalnego, zbiorniki na odcieki z 

sortowni),  

b) linię technologiczną wraz z urządzeniami (w niej; przenośnik taśmowy wznoszący, 

przenośnik taśmowy sortowniczy, przenośnik przedsitowy frakcji drobnej, przenośnik 

ładujący frakcję drobną, przenośnik frakcji szklanej, kabina sortownicza, sito bębnowe, 

automatyka linii, waga samochodowa wraz z terminalem, detonator),  

c) drogi i place manewrowe, 

d) płytę kompostowni, sieć i instalacje (w niej: sieć wodociągowa, sieć kanalizacyjna, 

zbiornik na odcieki płyty kompostowej), 

e) magazyny i wiaty do magazynowania surowców wtórnych. 

( z wyłączeniem zadaszenia do budynku sortowni odpadów o powierzchni zabudowy 

153,14m2 wybudowanego ze środków Spółki ). 

 

 

 

 

 

 

715 231,00 

4.  Samochód Farmer Typ 480, nr silnika LDW 20044536286, nr podwozia 1FA0227, rok 

produkcji 2001. 

4 849,00 

5.  Samochód Jelcz Typ SD-1, nr silnika TT011008315, nr podwozia 

SUJP642CL20000275,rok produkcji 2002, osprzęt do samochodu Jelcz Typ SD. 

 12 009,00 

6.  Barakowóz 338,00 

7.  Ładowarka kołowa Ł34 13 225,00 

8.  Prasa do makulatury jako ruchomy element wyposażenia Stacji Segregacji Odpadów 

Komunalnych. 

4 410,00 

9.  Wózek widłowy wraz z osprzętem jako ruchomy element wyposażenia Stacji Segregacji 

Odpadów Komunalnych. 

9 590,00 

10.  Pojemnik 1100l sztuk 10 jako ruchomy element wyposażenia Stacji Segregacji Odpadów 

Komunalnych. 

700,00 

11.  Kontener typy KP7 sztuk 2 jako ruchomy element wyposażenia Stacji Segregacji 

Odpadów Komunalnych. 

3 000,00 

 Razem 988 439,00 




